

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 10 01 09 26**

**Georg Wohlers Holding A/S**

**Brøndbyvester Strandvej 28**

**2660 Brøndby Strand**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2016

---

Georg Wohlers  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Georg Wohlers Holding A/S Brøndbyvester Strandvej 28 2660 Brøndby Strand
	Telefon: 43 73 38 11
	E-mail: georg@wohlers.dk
	CVR-nr.: 10 01 09 26
	Stiftet: 27. oktober 1999
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Georg Wohlers Anni B. Wohlers Martin Wohlers Lene Wohlers Ann Christina Wohlers
<b>Direktion</b>	Georg Wohlers
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Georg Wohlers A/S, Brøndby

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Resultat af ordinær primær drift	-18	-33	-8	-9	47
Finansielle poster, netto	2.609	4.802	106	1.438	2.135
Årets resultat	2.308	3.594	-465	1.014	1.553
<b>Balance:</b>					
Balancesum	32.102	30.483	4.256	28.509	28.165
Egenkapital	31.615	29.307	26.913	27.948	28.495

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje aktier i Georg Wohlers A/S samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.308 t.kr. mod 3.594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.275</b>	<b>-32.591</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.314.637	-521.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.155	127.222
Andre finansielle indtægter	1.210.053	5.903.084
Øvrige finansielle omkostninger	-69.318	-706.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.590.252</b>	<b>4.769.861</b>
1 Skat af årets resultat	-282.150	-1.176.115
<b>Årets resultat</b>	<b>2.308.102</b>	<b>3.593.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	1.708.102	2.993.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.308.102</b>	<b>3.593.746</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.814.637	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.814.637	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.814.637</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.342.372	3.818.422
Andre tilgodehavender	21.971	21.144
Tilgodehavender i alt	4.364.343	3.839.566
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.604.391	25.436.028
Værdipapirer i alt	25.604.391	25.436.028
Likvide beholdninger	318.518	707.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.287.252</b>	<b>29.982.652</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.101.889</b>	<b>30.482.652</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	30.514.695	28.806.593
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.614.695</b>	<b>29.306.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Selskabsskat	487.191	1.013.568
Anden gæld	3	162.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.194	1.176.059
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>487.194</b>	<b>1.176.059</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.101.889</b>	<b>30.482.652</b>
7 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	282.150	1.246.073
Regulering af tidligere års skat	0	-68.189
Andre skatter	0	-1.769
	<u>282.150</u>	<u>1.176.115</u>

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2015	7.090.774	7.135.346
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<u>7.090.774</u>	<u>7.135.346</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	-6.635.346	-6.635.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.359.209	-521.791
Andre kapitalbevægelser 1	0	521.791
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<u>-5.276.137</u>	<u>-6.635.346</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<u>1.814.637</u>	<u>500.000</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Georg Wohlers Holding A/S</b>
Georg Wohlers A/S, Brøndby	100 %	1.814.637	1.314.637	1.814.637

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	28.806.593	25.812.847
Årets overførte overskud eller underskud	1.708.102	2.993.746
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000
	<u>30.514.695</u>	<u>28.806.593</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	0	600.000
Udloddet udbytte	0	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	1.013.568	573.313
Regulering af tidligere års skat	0	-68.189
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.013.568</u>	<u>-373.709</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	131.415
Beregnet selskabsskat for indeværende år	652.960	1.085.888
Betalt acontoskat for indeværende år	-102.000	-93.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-47.134	-90.611
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-17.932	-22.832
Rentetillæg	<u>1.297</u>	<u>2.708</u>
	<u>487.191</u>	<u>1.013.568</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets beholdning af værdipapirer er stillet til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets gæld til pengeinstitutter udgør pr. 30. april 2016 t.kr. 0.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 487 t.kr.